

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di intervento integrale per sistemazione esterna alle Palazzine
INA-CASA in BRINDISI -Rione Commenda- Cantieri: 3083-3211-4287-6263 e 8531.=

Impresa GEOM. GIUSEPPE PILIEGO

STATO ^(a) FINALE dei lavori eseguiti a tutto il 25 AGOSTO 19 64

CONTRATTO in data 16/5/1964, N.4389 approvato registrato a Brindisi il 26 Maggio
1964 al N.2178 Mod.I.=

data N.

Importo del progetto L.	5.865.140.=	Data della consegna . .	26/5/1964
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del..... per cento . . L.	5.865.140.=	Data dell'incomincia- mento dei lavori . . .	26/5/1964
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . L.		Scadenza del tempo utile per l'ultim. dei lavori	25/8/1964
del quale impegnato	Per espropriazione L.	I lavori rimasero sospesi o prorogati per . . .	
	» mag. lav. imprev. »	Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .	
	» lav. ad economia »		
	» sorvegl. e dir. »		
TOTALE somma impegn. L.		Giorni impiegati in più .	
		» » meno .	

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	67	Demoliz.strutture in c.a. mc.	26,66	9.000.=	239.940,00	
2	7	" murature di spese				
		sore "	38,72	1.100.=	42.592,00	
3	1	Svellimento pavimenti mq.	132,41	200.=	26.482,00	
4	16	Svellimento e ricollocamen-				
		to di basoli calcari "	60,88	1.200.=	73.056,00	
5	31	Cordone calcareo ml.	46,50	1.100.=	51.150,00	
6	32	Basoli calcari mq.	52,86	1.700.=	89.862,00	
7	33	Tappetino bitumato "	1895,41	1.200.=	2.274.492,00	
8	74	Intonaco bastardo con idro-				
		fugo "	127,20	480.=	61.056,00	
9	8	Spicconatura d'intonaco "	63,60	200.=	12.720,00	
10	18	Scavo di sbancamento mc.	716,89	700.=	501.823,00	
11	20	Trasporto alle discariche "	834,32	500.=	417.160,00	
12	70	Pozzetti d'ispezione N°	10.==	3.500.=	35.000,00	
13	62	Vespaio calcareo mc.	22,33	1.400.=	31.962,00	
14	46	Tubaz.fibro-cem. Ø 150 ml.	22,00	1.100.=	24.200,00	
15	68	Calcestruzzo a Kg.200 mc.	22,48	7.500.=	168.600,00	
16	26	" " " 300 "	5,08	15.000.=	76.200,00	
17	28	Massetto di cls. cemen-				
		tizio mq.	469,00	400.=	187.600,00	
18	30	Pavimento di pietrini "	469,00	950.=	445.550,00	
19	19	Scavo di terra mc.	140,42	1.000,=	140.420,00	
20	15	Svellimento e ricollocamen-				
		to cordoni ml.	50,10	700.=	35.070,00	
21	69	Tubaz.fibro-cem. Ø 250 "	68,60	2.500.=	171.500,00	
22	72	Chiusini di ghisa Kg.	450.==	230.=	103.500,00	
23	9	Demolizione e rifacimento				
		piccole superfici strade in				
		tappetino bitumato mq.	94,79	1.500.=	142.185,00	
24	40	Lastre di Trani da cm.3 "	1,04	4.800.=	4.992,00	
		A Riportare			5.357.112,00	

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			5.357.112,00	
25		Svuotatura pozzi neri N.	1.=		120.000,00	
		T O T A L E		L.	5.477.112,00	
		a cui si deduce l'importo dei certifi- cati di acconto già corrisposti :				
		N. 1 del 16/6/1964 =	L. 2.100.000.=			
		N. 2 " 18/8/1964 =	" 1.247.000.=			
		N. 3 " 1/3/1965 =	" 1.030.000.=			
		SOMMANO DEDUZIONI		L.	4.377.000,00	
		RESTA IL CREDITO NETTO DELL'IMPRESA in		L.	1.100.112,00	
		BRINDISI, Li 22 Febbraio 1971				
		L'IMPRESA (Geom. Giuseppe PILIEGO) <i>Giuseppe Piliego</i>		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giovanni ROMA) <i>Giovanni Roma</i>		